# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/292729>

18  
THESES  
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

BERNARDI TER HAAR,

THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

**Pro Gradu Doctoratus**

SUMMISQUE IN

IURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS.

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

**ALEXANDER CORNELIUS GODEFRIDUS INNOCENTIUS  
VAN HUGENPOTH TOT AERDT,**

*Arnhemensis.*

A. D. XV M. JUNII A MDCCCLIX, HORA II.

*Trajecti ad Rhenum,*

APUD J. DE KRUIJFF.

MDCCCLIX.

THE HISTORY OF THE

REIGN OF

CHARLES THE FIRST

BY

JOHN BURNET

OF

SCOTLAND

IN

SEVEN VOLUMES

THE SECOND

VOLUME

AND

THE SECOND PART

# THESES.

---

## I.

L. 122. § 1. D. de verb. oblig. non indiget emendatione.

## II.

Non facio cum SAVIGNYO (Obligat. I. 226—278) reum promittendi licet non sit socius, actionem utilem habere in correum promittendi ut partem soluti ab eo recipiat.

## III.

In conditione positus non est in dispositione neque jure Justiniano heres institutus haberi potest.

IV.

Nulla antinomia inter l. 68 pr. D. ad leg. Falc.  
et l. 56. D. de usufructu.

V.

Debitor, novatione ab uno reo stipulandi facta,  
etiam ab altero liberatur.

VI.

Utroque parente superstite tutela ex art. 421 C. C.  
locum non habet.

VII.

Heredes cuidam sunt mater et duo fratres; fratrum  
repudiantium pars transmittitur eorum liberis et non  
accrescit matri.

VIII.

Jusjurandum litis decisorium quod pecuniam mu-  
tuam non acceperit deferri nequit ei qui confessus est  
se mutuum accepisse et solvisse.

IX.

Emtio venditio missis litteris contracta haberi debet

iu loco unde litterae, ex quibus contractum perfectum esse patet, missae sunt, non ibi ubi acceptae sunt.

X.

Jus usumfructum vel servitutem constituendi hypothecae dari posse videtur.

XI.

Recte necessitas hypothecam intra decennium renovandi resuscitata non est.

XII.

Probanda mihi videtur sententia judicis cantonalis Arnhemensis (9 Julij 1850, Bijblad 1852, pag. 608 sqq.) rem mercatoriam esse, cum essedarius avenam emit a mercatore.

XIII.

Exercitores derelictione in art. 321. C. M. concessa se liberare possunt a solutione litterarum cambialium in art. 372 indicatarum.

XIV.

Creditor solutione accepta a debitore, quem scit solvendo non esse, conveniri potest ex art. 777 C. M.

XV.

Vindicatio (reclame) ex art. 238 verbis „niet te min” ultra XXX dies datur.